
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Not classified (75% = 6 Laps) 

#    

17 

19 

107 

33 

46 

301 

4 

116 

109 

66 

222 

80 

65 

30 

333 

117 

21 

15 

999 

121 

90 

18 

110 

93 

888 

8 

88 

 Driver 

Juninho Berlanda 

Enzo Gianfratti / Marcus Indio 

Ernani Kuhn 

Pablo Alves 

Thiago Tambasco /Fabiano Cardoso 

Rafael Reis 

Augusto Freitas 

Arthur Scherer 

João Cardoso 

Pedro Burger 

Edu de Paula 

João Bortoluzzi 

Guilherme Sirtoli / Rafael Velho 

Ezequiel Dall Asta / Junior Niju 

Rafael de Paula 

Victor Manzini -R 

Josias Esmerio 

Felipe Pedrosa -R 

Lutianne Soares 

Dourivaldo Gondra Jr 

Rogerio Santos -S / Beto Pontes -S 

Daniel Nino 

Americo Lanzoni 

José Neto -R 

Guilherme de Bellis -R 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

Augusto Sangalli -R 

B 

A 

A 

A 

I 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

C 

A 

A 

C 

K 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

A 

C 

E 

G 

A 

Model   

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

208 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

New Ka 

C3 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

B 

Laps   

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

6 

5 

Total Time 

18:36.056 

18:36.728 

18:37.220 

18:39.067 

18:46.391 

18:50.793 

18:53.206 

18:53.476 

18:53.706 

18:53.717 

18:53.836 

18:54.360 

18:57.272 

18:57.316 

19:00.609 

19:04.625 

19:04.926 

19:08.170 

19:10.973 

19:12.056 

19:12.802 

19:13.952 

19:28.676 

19:59.645 

13:36.666 

10:57.572 

14.948 

Diff   

0.672 

1.164 

3.011 

10.335 

14.737 

17.150 

17.420 

17.650 

17.661 

17.780 

18.304 

21.216 

21.260 

24.553 

28.569 

28.870 

32.114 

34.917 

36.000 

36.746 

37.896 

52.620 

1 Lap 

3 Laps 

4 Laps 

9 Laps 

Gap   

0.672 

0.492 

1.847 

7.324 

4.402 

2.413 

0.270 

0.230 

0.011 

0.119 

0.524 

2.912 

0.044 

3.293 

4.016 

0.301 

3.244 

2.803 

1.083 

0.746 

1.150 

14.724 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

5 Laps 

Best Time   

2:03.025 

2:03.060 

2:03.207 

2:03.439 

2:03.354 

2:03.649 

2:04.404 

2:04.382 

2:04.268 

2:03.400 

2:04.144 

2:04.159 

2:04.916 

2:04.623 

2:05.110 

2:05.064 

2:05.430 

2:05.364 

2:04.261 

2:04.517 

2:04.864 

2:05.144 

2:08.060 

2:05.249 

2:04.836 

2:03.533 

In   

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

9 

9 

8 

5 

3 

3 

7 

6 

6 

4 

7 

6 

8 

4 

3 

3 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#66 - PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #46 E #222 

Margin of Victory 

0.672 

Avg. Speed 

125,094 

Best Lap Tm 

2:03.025 

Best Speed 

126,091 

Best Lap by 

17 - Juninho Berlanda 

Printed: 20/07/2024 12:17:50 

Stewards                                  Race Director    Chief Timekeeper 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 19 a 21 de julho de 2024 

4ª Etapa Turismo Nacional 

2ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:57:34 

Interlagos 4,309 km 

20/07/2024 11:42 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
20/07/2024 12:21:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
20/07/2024 12:21:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
20/07/2024 12:21:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
20/07/2024 12:22:02



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Not classified (75% = 6 Laps) 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified (75% = 6 Laps) 

#    

17 

19 

107 

33 

46 

301 

4 

116 

66 

222 

80 

65 

30 

999 

121 

90 

8 

109 

333 

117 

21 

15 

18 

110 

93 

888 

 Driver 

Juninho Berlanda 

Enzo Gianfratti / Marcus Indio 

Ernani Kuhn 

Pablo Alves 

Thiago Tambasco /Fabiano Cardoso 

Rafael Reis 

Augusto Freitas 

Arthur Scherer 

Pedro Burger 

Edu de Paula 

João Bortoluzzi 

Guilherme Sirtoli / Rafael Velho 

Ezequiel Dall Asta / Junior Niju 

Lutianne Soares 

Dourivaldo Gondra Jr 

Rogerio Santos -S / Beto Pontes -S 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

João Cardoso 

Rafael de Paula 

Victor Manzini -R 

Josias Esmerio 

Felipe Pedrosa -R 

Daniel Nino 

Americo Lanzoni 

José Neto -R 

Guilherme de Bellis -R 

B 

A 

A 

A 

I 

A 

A 

A 

A 

C 

C 

A 

A 

A 

C 

A 

G 

A 

C 

K 

A 

A 

A 

A 

C 

E 

Model   

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

C3 

ONIX 

POLO 

208 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

New Ka 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

5 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

6 

Total Time 

18:36.056 

18:36.728 

18:37.220 

18:39.067 

18:46.391 

18:50.793 

18:53.206 

18:53.476 

18:53.717 

18:53.836 

18:54.360 

18:57.272 

18:57.316 

19:10.973 

19:12.056 

19:12.802 

10:57.572 

18:53.706 

19:00.609 

19:04.625 

19:04.926 

19:08.170 

19:13.952 

19:28.676 

19:59.645 

13:36.666 

Diff   

0.672 

1.164 

3.011 

10.335 

14.737 

17.150 

17.420 

17.661 

17.780 

18.304 

21.216 

21.260 

34.917 

36.000 

36.746 

4 Laps 

6.903 

10.919 

11.220 

14.464 

20.246 

34.970 

1 Lap 

3 Laps 

Gap   

0.672 

0.492 

1.847 

7.324 

4.402 

2.413 

0.270 

0.241 

0.119 

0.524 

2.912 

0.044 

13.657 

1.083 

0.746 

4 Laps 

6.903 

4.016 

0.301 

3.244 

5.782 

14.724 

1 Lap 

2 Laps 

Best Time   

2:03.025 

2:03.060 

2:03.207 

2:03.439 

2:03.354 

2:03.649 

2:04.404 

2:04.382 

2:03.400 

2:04.144 

2:04.159 

2:04.916 

2:04.623 

2:04.261 

2:04.517 

2:04.864 

2:03.533 

2:04.268 

2:05.110 

2:05.064 

2:05.430 

2:05.364 

2:05.144 

2:08.060 

2:05.249 

2:04.836 

In   

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

9 

9 

8 

5 

6 

4 

7 

3 

2 

3 

3 

7 

6 

6 

8 

4 

3 

Sorted on Laps

Announcements 

#66 - PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #46 E #222 

Margin of Victory 

0.672 

Avg. Speed 

125,094 

Best Lap Tm 

2:03.025 

Best Speed 

126,091 

Best Lap by 

17 - Juninho Berlanda 

Printed: 20/07/2024 12:18:47 

Stewards                                  Race Director    Chief Timekeeper 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 19 a 21 de julho de 2024 

4ª Etapa Turismo Nacional 

2ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:57:34 

Interlagos 4,309 km 

20/07/2024 11:42 

Page 1/2 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
20/07/2024 12:21:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
20/07/2024 12:21:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
20/07/2024 12:21:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
20/07/2024 12:22:02



Pos #    

88 

 Driver 

Augusto Sangalli -R A 

Model   

NEW ONIX 

Cl 

B 

Laps   Total Time 

14.948 

Diff   

9 Laps 

Gap   

6 Laps 

Best Time   In   

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#66 - PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #46 E #222 

Margin of Victory 

0.672 

Avg. Speed 

125,094 

Best Lap Tm 

2:03.025 

Best Speed 

126,091 

Best Lap by 

17 - Juninho Berlanda 

Printed: 20/07/2024 12:18:47 

Stewards                                  Race Director    Chief Timekeeper 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 19 a 21 de julho de 2024 

4ª Etapa Turismo Nacional 

2ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:57:34 

Interlagos 4,309 km 

20/07/2024 11:42 

Page 2/2 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
20/07/2024 12:21:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
20/07/2024 12:21:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
20/07/2024 12:21:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
20/07/2024 12:22:02


